RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 02/2023

MÊS PSI 2023 “A PSI TÁ ON: DEBATES SOBRE A ÉTICA PROFISSIONAL

CHAMADA PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MÊS PSI 2023,

ORGANIZADOS PELO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA BAHIA

– CRP-03

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 03ª
REGIÃO, Autarquia Federal de Fiscalização Profissional, no uso das
atribuições legais e regimentais, faz saber que alterou item do Edital n° 02/2023
da Seleção Pública de projetos para eventos do Mês Psi 2023, conforme
segue:

I - No item 3, do tópico “h”:

ONDE SE LÊ:
h. O prazo para o envio das propostas será de 06 a 13 de julho de 2023;

LEIA-SE:
h. O prazo para o envio das propostas será de 06 a 16 de julho de 2023;

II – Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital n° 02/2023.

Salvador, 13 de julho de 2023.

_________________________________

Catiana Nogueira dos Santos (CRP-03/10974)

Conselheira Presidente – CRP03